
11

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Ulm Hbf <> Günzburg
18.+19. + 

22.+23.07.

RB15

RB 15 RE 9 RS 7 RE 9 RS 71
84244 57102 57752 57004 57444

Fahrplanabweichung gültig am 18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

DinkelscherbeMemmingen Mering Weißenhorn
Donauwörth 04:47
Tapfheim 04:52
Schwenningen (Bay) 04:56
Blindheim 04:58
Höchstädt (Donau) 05:02
Dillingen (Donau) 05:08

Dillingen (Donau) 05:08
Lauingen 05:12
Gundelfingen (Bay) 05:20
Günzburg 05:28 05:22 06:21

Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 05:28 05:23 06:02
Leipheim Regio: Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 05:32 05:27 06:26
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 05:37 05:32 06:31
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 05:43 05:38 05:06 06:37 06:54
Ulm Hbf. SEV-Haltestelle "Theater" in der Olgastraße 05:46 05:41 06:01 06:41 06:58

05:43 Zug fällt aus, bitte alternative Verbindungen nutzen
06:44 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

Züge der RB 15 entfallen zwischen Günzburg und Ulm Hbf. Züge des RE 9 entfallen zwischen Neu-Ulm und Ulm Hbf.
Zwischen Neu-Ulm und Ulm Hbf können auch die Busse des Stadtverkehrs Ulm genutzt werden.

RB15  Günzburg - Ulm Hbf

von

Seite 1 von 21



22

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Ulm Hbf <> Günzburg

RB15

RB 15 RE 9 RS 7 RB 15 RE 9 RS 71 RB 15 RE 9 RE 9
84248 57106 57754 84252 57108 57448 84258 57012 71018/ 5712

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

Ingolstadt inkelscherbeMemmingen Augsburg Weißenhorn Ingolstadt München Augsburg
05:55 06:23 07:34
06:00 | 07:39
06:04 06:36 07:43
06:06 06:39 07:45
06:10 06:44 07:49
06:16 06:49 07:55

06:16 06:49 07:55
06:20 06:57 07:59
06:27 07:01 08:03
06:38 06:44 07:10 07:17 08:12 08:19 09:19
Bus Bus Bus Bus Bus Bus

06:44 06:51 07:21 07:55 07:55 08:20 08:20 09:01 09:01 09:20
| 06:55 07:25 | 08:05 | 08:25 | 09:11 09:24
| 07:01 07:31 | 08:15 | 08:31 | 09:21 09:30
| 07:06 07:11 07:37 07:52 | 08:30 | 08:37 | 09:36 09:36

07:19 07:09 07:16 07:40 07:57 08:30 08:42 08:55 08:40 09:36 09:48 09:39

07:30 08:39

08:55

08:29
08:33

08:39

     

07:02
Ingolstadt

18.+19.+ 22.+23.07.

07:49
07:38
07:34
07:30

07:19
07:14
07:11
07:07

08:43
08:47

18.+19.+ 22.+23.07.

Ingolstadt
08:18

|
08:26

84254
RB 15 RB 15

84266
RB 15 RE 9 RS 7 RE 9 RS 71
84244 57102 57752 57004 57444

Fahrplanabweichung gültig am 18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

DinkelscherbeMemmingen Mering Weißenhorn
Donauwörth 04:47
Tapfheim 04:52
Schwenningen (Bay) 04:56
Blindheim 04:58
Höchstädt (Donau) 05:02
Dillingen (Donau) 05:08

Dillingen (Donau) 05:08
Lauingen 05:12
Gundelfingen (Bay) 05:20
Günzburg 05:28 05:22 06:21

Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 05:28 05:23 06:02
Leipheim Regio: Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 05:32 05:27 06:26
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 05:37 05:32 06:31
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 05:43 05:38 05:06 06:37 06:54
Ulm Hbf. SEV-Haltestelle "Theater" in der Olgastraße 05:46 05:41 06:01 06:41 06:58

05:43 Zug fällt aus, bitte alternative Verbindungen nutzen
06:44 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

Züge der RB 15 entfallen zwischen Günzburg und Ulm Hbf. Züge des RE 9 entfallen zwischen Neu-Ulm und Ulm Hbf.
Zwischen Neu-Ulm und Ulm Hbf können auch die Busse des Stadtverkehrs Ulm genutzt werden.

RB15  Günzburg - Ulm Hbf

von

18.+19. + 
22.+23.07.

Seite 2 von 21



33

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Ulm Hbf <> Günzburg

RB15

RS 71 RE 9 RS 71 RE 9 RS 71 RE 9 RS 71
57456 57022 57458 57130 57460 57030 57462

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

Weißenhorn München Weißenhorn Augsburg Weißenhorn München Weißenhorn

10:21 11:19 12:21
Bus Bus Bus Bus Bus Bus

10:00 10:00 10:22 11:00 11:00 11:21 12:00 12:00 12:22
| 10:10 10:26 | 11:10 11:25 | 12:10 12:26
| 10:20 10:32 | 11:20 11:31 | 12:20 12:31

09:55 | 10:35 10:38 10:54 | 11:35 11:37 12:00 | 12:35 12:38 12:54
10:00 10:35 10:47 10:41 11:01 11:35 11:47 11:40 12:06 12:35 12:47 12:41 13:00

09:28 10:37 11:28

11:45

10:37
10:41
10:45
10:54

RB 15
84272

18.+19.+ 22.+23.07.

-fr: Ingolstadt sa+so: Platt
11:02
11:07
11:10
11:13
11:17

11:28
11:32

10:16
10:21
10:24
10:27

11:36

10:31

RB 15
84270

18.+19.+ 22.+23.07.

Ingolstadt

RB 15
84268

18.+19.+22.23.07

-fr: Ingolstadt sa+so: Platt
09:02
09:07
09:10
09:13
09:17

09:28
09:32
09:36
09:45

     
RB 15 RE 9 RS 7 RE 9 RS 71
84244 57102 57752 57004 57444

Fahrplanabweichung gültig am 18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

DinkelscherbeMemmingen Mering Weißenhorn
Donauwörth 04:47
Tapfheim 04:52
Schwenningen (Bay) 04:56
Blindheim 04:58
Höchstädt (Donau) 05:02
Dillingen (Donau) 05:08

Dillingen (Donau) 05:08
Lauingen 05:12
Gundelfingen (Bay) 05:20
Günzburg 05:28 05:22 06:21

Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 05:28 05:23 06:02
Leipheim Regio: Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 05:32 05:27 06:26
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 05:37 05:32 06:31
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 05:43 05:38 05:06 06:37 06:54
Ulm Hbf. SEV-Haltestelle "Theater" in der Olgastraße 05:46 05:41 06:01 06:41 06:58

05:43 Zug fällt aus, bitte alternative Verbindungen nutzen
06:44 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

Züge der RB 15 entfallen zwischen Günzburg und Ulm Hbf. Züge des RE 9 entfallen zwischen Neu-Ulm und Ulm Hbf.
Zwischen Neu-Ulm und Ulm Hbf können auch die Busse des Stadtverkehrs Ulm genutzt werden.

RB15  Günzburg - Ulm Hbf

von

18.+19. + 
22.+23.07.

Seite 3 von 21



44

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Ulm Hbf <> Günzburg

RB15

RE 9 RS 71 RE 9 RS 71 RE 9 RS 71
57138 57674 57038 57472 57146 57474

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

Augsburg Weißenhorn München Weißenhorn Augsburg Weißenhorn

13:19 14:21 15:19
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

13:00 13:00 13:21 14:00 14:00 14:22 15:00 15:00 15:21 16:00
| 13:10 13:25 | 14:10 14:26 | 15:10 15:25 |
| 13:20 13:31 | 14:20 14:32 | 15:20 15:31 |
| 13:35 13:37 13:57 | 14:35 14:38 14:58 | 15:35 15:37 15:54 |

13:35 13:47 13:40 14:00 14:35 14:47 14:41 15:03 15:35 15:47 15:40 15:57 16:35

12:37 13:28 14:37 15:

14:44
14:53

RB 
842

18.+19.+ 2

Ingol
15:
15:
15:
15:
15:

15:
15:
15:
15:

14:31

14:37
14:41

13:02
13:07
13:10
13:18
13:22

RB 15
84276

18.+19.+ 22.+23.07.

RB 15
84278

18.+19.+ 22.+23.07.

-fr: Ingolstadt sa+so: Platt
14:16
14:21
14:24
14:27

Ingolstadt

RB 15
84274

18.+19.+ 22.+23.07.

Ingolstadt
12:16
12:21
12:24
12:27
12:31

12:37
12:41
12:45
12:54

13:28
13:32
13:36
13:45

     
RE 9 RE 9 RS 71 RB 15 RE 9/RB 86 RS 7 RB 15 RE 9 RS 71
57046 57154 57480 84284 57052 57786 84262 57056 57484

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

München Augsburg Weißenhorn Ingolstadt München Memmingen Ingolstadt München Weißenhorn
17:08 17:38
17:13 |
17:16 17:46
17:19 17:49
17:28 17:53
17:33 18:01

17:33 18:01
17:37 18:05
17:40 18:15

16:22 17:18 17:51 17:55 18:25 18:31
Bus Bus Bus Bus

16:00 16:22 17:00 17:00 17:19 17:51 17:55 18:36 19:01
16:10 16:26 | 17:10 17:24 17:55 17:59 18:40 |
16:20 16:32 | 17:20 17:29 18:00 18:04 18:45 |
16:35 16:38 | 17:35 17:36 17:57 18:06 18:10 18:22 18:51 19:01 |
16:47 16:41 17:35 17:47 17:39 18:02 18:10 18:14 18:25 18:55 19:05 19:35

:28 16:37 18:

18:
18:

16:37
16:41
16:45
16:54

RB 
842

18.+19.+ 2

Ingol
18:
18:
18:
18:
18:

18:
18:

16:16
16:21
16:24
16:27
16:31

RB 15
84282

18.+19.+ 22.+23.07.

-fr: Ingolstadt sa+so: Platt

 15
280

 22.+23.07.

stadt
:02
:07
:10
:13
:17

:28
:32
:36
:45

     
RB 15 RE 9 RS 7 RE 9 RS 71
84244 57102 57752 57004 57444

Fahrplanabweichung gültig am 18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

DinkelscherbeMemmingen Mering Weißenhorn
Donauwörth 04:47
Tapfheim 04:52
Schwenningen (Bay) 04:56
Blindheim 04:58
Höchstädt (Donau) 05:02
Dillingen (Donau) 05:08

Dillingen (Donau) 05:08
Lauingen 05:12
Gundelfingen (Bay) 05:20
Günzburg 05:28 05:22 06:21

Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 05:28 05:23 06:02
Leipheim Regio: Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 05:32 05:27 06:26
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 05:37 05:32 06:31
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 05:43 05:38 05:06 06:37 06:54
Ulm Hbf. SEV-Haltestelle "Theater" in der Olgastraße 05:46 05:41 06:01 06:41 06:58

05:43 Zug fällt aus, bitte alternative Verbindungen nutzen
06:44 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

Züge der RB 15 entfallen zwischen Günzburg und Ulm Hbf. Züge des RE 9 entfallen zwischen Neu-Ulm und Ulm Hbf.
Zwischen Neu-Ulm und Ulm Hbf können auch die Busse des Stadtverkehrs Ulm genutzt werden.

RB15  Günzburg - Ulm Hbf

von

18.+19. + 
22.+23.07.

Seite 4  von 21



55

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Ulm Hbf <> Günzburg

RB15

RE 9 RE 9 RS 71 RB 15 RE 9/RB 86 RS 7 RB 15 RE 9 RS 71
57046 57154 57480 84284 57052 57786 84262 57056 57484

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

München Augsburg Weißenhorn Ingolstadt München Memmingen Ingolstadt München Weißenhorn
17:08 17:38
17:13 |
17:16 17:46
17:19 17:49
17:28 17:53
17:33 18:01

17:33 18:01
17:37 18:05
17:40 18:15

16:22 17:18 17:51 17:55 18:25 18:31
Bus Bus Bus Bus

16:00 16:22 17:00 17:00 17:19 17:51 17:55 18:36 19:01
16:10 16:26 | 17:10 17:24 17:55 17:59 18:40 |
16:20 16:32 | 17:20 17:29 18:00 18:04 18:45 |
16:35 16:38 | 17:35 17:36 17:57 18:06 18:10 18:22 18:51 19:01 |
16:47 16:41 17:35 17:47 17:39 18:02 18:10 18:14 18:25 18:55 19:05 19:35

:28 16:37 18:

18:
18:

16:37
16:41
16:45
16:54

RB 
842

18.+19.+ 2

Ingol
18:
18:
18:
18:
18:

18:
18:

16:16
16:21
16:24
16:27
16:31

RB 15
84282

18.+19.+ 22.+23.07.

-fr: Ingolstadt sa+so: Platt

 15
280

 22.+23.07.

stadt
:02
:07
:10
:13
:17

:28
:32
:36
:45

     
RB 15 RE 9 RS 7 RE 9 RS 71
84244 57102 57752 57004 57444

Fahrplanabweichung gültig am 18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

DinkelscherbeMemmingen Mering Weißenhorn
Donauwörth 04:47
Tapfheim 04:52
Schwenningen (Bay) 04:56
Blindheim 04:58
Höchstädt (Donau) 05:02
Dillingen (Donau) 05:08

Dillingen (Donau) 05:08
Lauingen 05:12
Gundelfingen (Bay) 05:20
Günzburg 05:28 05:22 06:21

Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 05:28 05:23 06:02
Leipheim Regio: Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 05:32 05:27 06:26
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 05:37 05:32 06:31
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 05:43 05:38 05:06 06:37 06:54
Ulm Hbf. SEV-Haltestelle "Theater" in der Olgastraße 05:46 05:41 06:01 06:41 06:58

05:43 Zug fällt aus, bitte alternative Verbindungen nutzen
06:44 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

Züge der RB 15 entfallen zwischen Günzburg und Ulm Hbf. Züge des RE 9 entfallen zwischen Neu-Ulm und Ulm Hbf.
Zwischen Neu-Ulm und Ulm Hbf können auch die Busse des Stadtverkehrs Ulm genutzt werden.

RB15  Günzburg - Ulm Hbf

von

RE 9 RS 71 RB 15 RE 9 RS 71 RB 15 RE 9 RS 71 RB 15 RB 15 RB 15 RE 9
57064/ 57166 57488 84288 57074 57490 84242 57182 57794 84290 84292 84294 57084

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

o-fr: MüncheWeißenhorn Ingolstadt München Weißenhorn Ingolstadt Augsburg Weißenhorn Ingolstadt olstadt sa+so  München
19:02 20:01 20:16 21:02 22:16
19:07 20:06 20:21 21:07 22:21
19:10 20:10 20:24 21:10 22:24
19:13 20:12 20:27 21:13 22:27
19:17 20:16 20:31 21:17 22:31
19:28 20:23 20:37 21:23 22:37

19:28 20:23 20:37 21:23 22:37
19:32 20:27 20:41 21:27 22:41
19:36 20:31 20:45 21:32 22:45

19:19 19:45 20:21 20:40 21:20 20:54 21:41 22:53 22:44
Bus Bus Bus Bus Bus

19:01 19:21 20:00 20:22 20:46 21:21 21:00 21:47 22:54 22:57
19:11 19:25 20:10 20:26 20:56 21:25 21:10 21:57 22:58 23:01
19:21 19:31 20:20 20:32 21:06 21:31 21:20 22:07 23:03 23:07
19:36 19:37 19:54 20:35 20:38 21:10 21:21 21:37 22:12 21:35 22:22 23:09 23:13
19:48 19:40 19:57 20:47 20:41 21:15 21:33 21:40 22:16 21:47 22:34 23:12 23:16

:37

:45
:55

 15
286

 22.+23.07.

stadt
:16
:21
:24
:27
:31

:37
:42

     

18.+19. + 
22.+23.07.

Seite 5 von 21



66

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Ulm Hbf <> Günzburg

RB15

RE 9 RS 71 RB 15 RE 9 RS 71 RB 15 RE 9 RS 71 RB 15 RB 15 RB 15 RE 9
57064/ 57166 57488 84288 57074 57490 84242 57182 57794 84290 84292 84294 57084

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

o-fr: MüncheWeißenhorn Ingolstadt München Weißenhorn Ingolstadt Augsburg Weißenhorn Ingolstadt olstadt sa+so  München
19:02 20:01 20:16 21:02 22:16
19:07 20:06 20:21 21:07 22:21
19:10 20:10 20:24 21:10 22:24
19:13 20:12 20:27 21:13 22:27
19:17 20:16 20:31 21:17 22:31
19:28 20:23 20:37 21:23 22:37

19:28 20:23 20:37 21:23 22:37
19:32 20:27 20:41 21:27 22:41
19:36 20:31 20:45 21:32 22:45

19:19 19:45 20:21 20:40 21:20 20:54 21:41 22:53 22:44
Bus Bus Bus Bus Bus

19:01 19:21 20:00 20:22 20:46 21:21 21:00 21:47 22:54 22:57
19:11 19:25 20:10 20:26 20:56 21:25 21:10 21:57 22:58 23:01
19:21 19:31 20:20 20:32 21:06 21:31 21:20 22:07 23:03 23:07
19:36 19:37 19:54 20:35 20:38 21:10 21:21 21:37 22:12 21:35 22:22 23:09 23:13
19:48 19:40 19:57 20:47 20:41 21:15 21:33 21:40 22:16 21:47 22:34 23:12 23:16

:37

:45
:55

 15
286

 22.+23.07.

stadt
:16
:21
:24
:27
:31

:37
:42

     
RB 15 RE 9 RS 7 RE 9 RS 71
84244 57102 57752 57004 57444

Fahrplanabweichung gültig am 18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

DinkelscherbeMemmingen Mering Weißenhorn
Donauwörth 04:47
Tapfheim 04:52
Schwenningen (Bay) 04:56
Blindheim 04:58
Höchstädt (Donau) 05:02
Dillingen (Donau) 05:08

Dillingen (Donau) 05:08
Lauingen 05:12
Gundelfingen (Bay) 05:20
Günzburg 05:28 05:22 06:21

Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 05:28 05:23 06:02
Leipheim Regio: Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 05:32 05:27 06:26
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 05:37 05:32 06:31
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 05:43 05:38 05:06 06:37 06:54
Ulm Hbf. SEV-Haltestelle "Theater" in der Olgastraße 05:46 05:41 06:01 06:41 06:58

05:43 Zug fällt aus, bitte alternative Verbindungen nutzen
06:44 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

Züge der RB 15 entfallen zwischen Günzburg und Ulm Hbf. Züge des RE 9 entfallen zwischen Neu-Ulm und Ulm Hbf.
Zwischen Neu-Ulm und Ulm Hbf können auch die Busse des Stadtverkehrs Ulm genutzt werden.

RB15  Günzburg - Ulm Hbf

von

18.+19. + 
22.+23.07.

Seite 6 von 21



77

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Ulm Hbf <> Günzburg

RB15

RS 71 RE 9 RS 71 RB 15 RE 9 RB 15
57796 57086 57796 84298 57088 84298

18.+19.+ 
22.+23.07.

Nacht
19./20.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

Nächte
18./19.+
22./23.+

23./24.07.
Illertissen München Illertissen Ingolstadt München Ingolstadt

00:01 00:01
00:06 00:06
00:09 00:09
00:12 00:12
00:16 00:16
00:22 00:22

Bus
00:22 00:29
00:26 00:40
00:30 00:54

23:44 00:38 00:45 01:10
Bus

23:50 01:10 00:47 01:10
23:54 01:20 00:51 01:20
00:00 01:30 00:57 01:30

23:12 00:06 00:12 01:45 01:03 01:45
23:16 00:11 00:16 01:57 01:06 01:57

     
RB 15 RE 9 RS 7 RE 9 RS 71
84244 57102 57752 57004 57444

Fahrplanabweichung gültig am 18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

DinkelscherbeMemmingen Mering Weißenhorn
Donauwörth 04:47
Tapfheim 04:52
Schwenningen (Bay) 04:56
Blindheim 04:58
Höchstädt (Donau) 05:02
Dillingen (Donau) 05:08

Dillingen (Donau) 05:08
Lauingen 05:12
Gundelfingen (Bay) 05:20
Günzburg 05:28 05:22 06:21

Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 05:28 05:23 06:02
Leipheim Regio: Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 05:32 05:27 06:26
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 05:37 05:32 06:31
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 05:43 05:38 05:06 06:37 06:54
Ulm Hbf. SEV-Haltestelle "Theater" in der Olgastraße 05:46 05:41 06:01 06:41 06:58

05:43 Zug fällt aus, bitte alternative Verbindungen nutzen
06:44 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

Züge der RB 15 entfallen zwischen Günzburg und Ulm Hbf. Züge des RE 9 entfallen zwischen Neu-Ulm und Ulm Hbf.
Zwischen Neu-Ulm und Ulm Hbf können auch die Busse des Stadtverkehrs Ulm genutzt werden.

RB15  Günzburg - Ulm Hbf

von

18.+19. + 
22.+23.07.

Seite 7 von 21



88

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Ulm Hbf <> Günzburg

RB15

RE 9 RB 15 RE 9 RB 15 RE 9
57011 84267 57015/ 57095 84257 57119

Fahrplanabweichung gültig am 18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

Ulm Hbf. SEV-Haltestelle "Theater" in der Olgastraße 04:47 04:53 05:18 05:31 05:46
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 04:50 04:56 05:21 05:34 05:50
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 04:56 05:02 05:27 05:40 05:56
Leipheim Regio: Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 05:02 05:06 05:33 05:45 06:02
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 05:06 05:10 05:37 05:50 06:06
Günzburg 05:07 05:11 05:38 05:55 06:07
Gundelfingen (Bay) 05:20 06:04
Lauingen 05:24 06:08
Dillingen (Donau) 05:28 06:16
Dillingen (Donau) 05:28 06:16
Höchstädt (Donau) 05:33 06:21
Blindheim 05:37 06:25
Schwenningen (Bay) 05:40 06:28
Tapfheim 05:44 06:32
Donauwörth 05:49 06:37

München Ingolstadt
Nord München Ingolstadt München

05:43 Zug fällt aus, bitte alternative Verbindungen nutzen
06:44 Ersatzverkehr mit Bus (SEV) 18.

Züge der RB 15 entfallen zwischen Ulm Hbf und Günzburg. Züge des RE 9 entfallen zwischen Ulm Hbf und Neu-Ulm.
Zwischen Ulm Hbf und Neu-Ulm können auch die Busse des Stadtverkehrs Ulm genutzt werden.

RB15  Ulm Hbf - Günzburg

nach

18.+19. + 
22.+23.07.

Seite 8 von 21



99

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Ulm Hbf <> Günzburg

RB15

RB 15 RE 9 RB 15 RE 9 RB 15 RB 15 RE 9 RE 9 RE 9
84269 57025/ 57027 84271 57033 84259 84273 57133 57041 57141

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

Bus Bus Bus Bus Bus
05:52 06:11 06:26 07:19 07:13 08:19 08:12 08:24 09:16 09:11 09:23 10:18
05:55 06:15 06:29 07:22 07:25 08:22 08:24 | 09:19 09:23 | 10:21
06:01 06:21 06:34 07:27 07:40 08:28 08:39  | 09:25 09:38  | 10:27
06:05 06:26 06:39 07:32 07:50 08:34 08:49 | 09:30 09:48 | 10:33
06:10 06:29 06:43 07:36 08:00 08:38 08:59 08:59 09:33 09:58 09:58 10:37
06:11 06:30 06:44 07:37 07:40 08:06 08:39 09:37 10:38
06:25 06:53 07:50 08:15
06:29 06:57 07:59 08:19
06:33 07:01 08:03 08:23
06:33 07:01 08:03 08:23
06:44 07:06 08:08 08:34
06:48 07:14 08:12 08:38
06:51 07:17 08:15 08:41
06:55 07:20 08:24 08:45
07:00 07:26 08:29 08:50

Ingolstadt München Ingolstadt München Ingolstadt Ingolstadt Augsburg München Augsburg

09:23 10:23
10:19

10:23
10:32
10:36
10:39

     

09:13
09:05

RB 15
84277

18.+19.+ 22.+23.07.

10:06
10:15

18.+19.+ 22.+23.07.

84275
RB 15

Ingolstadt
09:44
09:39
09:35
09:33
09:29
09:23

09:17

10:43
10:48

Ingolstadt

RE 9 RB 15 RE 9 RB 15 RE 9
57011 84267 57015/ 57095 84257 57119

Fahrplanabweichung gültig am 18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

Ulm Hbf. SEV-Haltestelle "Theater" in der Olgastraße 04:47 04:53 05:18 05:31 05:46
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 04:50 04:56 05:21 05:34 05:50
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 04:56 05:02 05:27 05:40 05:56
Leipheim Regio: Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 05:02 05:06 05:33 05:45 06:02
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 05:06 05:10 05:37 05:50 06:06
Günzburg 05:07 05:11 05:38 05:55 06:07
Gundelfingen (Bay) 05:20 06:04
Lauingen 05:24 06:08
Dillingen (Donau) 05:28 06:16
Dillingen (Donau) 05:28 06:16
Höchstädt (Donau) 05:33 06:21
Blindheim 05:37 06:25
Schwenningen (Bay) 05:40 06:28
Tapfheim 05:44 06:32
Donauwörth 05:49 06:37

München Ingolstadt
Nord München Ingolstadt München

05:43 Zug fällt aus, bitte alternative Verbindungen nutzen
06:44 Ersatzverkehr mit Bus (SEV) 18.

Züge der RB 15 entfallen zwischen Ulm Hbf und Günzburg. Züge des RE 9 entfallen zwischen Ulm Hbf und Neu-Ulm.
Zwischen Ulm Hbf und Neu-Ulm können auch die Busse des Stadtverkehrs Ulm genutzt werden.

RB15  Ulm Hbf - Günzburg

nach

18.+19. + 
22.+23.07.

Seite 9 von 21



1010

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Ulm Hbf <> Günzburg

RB15

RE 9 RE 9 RB 15 RE 9 RE 9
57049 57149 84261 57057 57157

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
10:12 10:24 11:19 11:11 11:23 12:19 12:12 12:24 13:19 13:11 13:23 14:19
10:24 | 11:22 11:23 | 12:22 12:24 | 13:22 13:23 | 14:22
10:39  | 11:28 11:38  | 12:28 12:39  | 13:27 13:38  | 14:28
10:49 | 11:33 11:48 | 12:34 12:49 | 13:32 13:48 | 14:34
10:59 10:59 11:37 11:58 11:58 12:38 12:59 12:59 13:36 13:58 13:58 14:38

11:37 12:39 12:52 13:37 14:38
13:01
13:05
13:08
13:08
13:13
13:17
13:20
13:23
13:29

München Augsburg Ingolstadt München Augsburg

11:23 12:23 13:28 14:23

RB 15
84283

18.+19.+ 22.+23.07.

RB 15
84285

18.+19.+ 22.+23.07.

14:3613:38
14:39
14:43
14:48

Ingolstadt

14:06
14:15
14:19

14:23
14:32

13:40
13:44
13:49

Ingolstadt

13:05
13:13
13:17

13:28
13:34

12:06
12:15
12:19

12:23
12:32

RB 15
84279

18.+19.+ 22.+23.07.

RB 15
84281

18.+19.+ 22.+23.07.

Ingolstadt

12:39
12:43
12:48

Ingolstadt

12:36

11:05
11:13
11:17

11:23
11:29
11:33
11:35
11:39
11:44

     
RE 9 RB 15 RE 9 RB 15 RE 9

57011 84267 57015/ 57095 84257 57119

Fahrplanabweichung gültig am 18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

Ulm Hbf. SEV-Haltestelle "Theater" in der Olgastraße 04:47 04:53 05:18 05:31 05:46
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 04:50 04:56 05:21 05:34 05:50
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 04:56 05:02 05:27 05:40 05:56
Leipheim Regio: Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 05:02 05:06 05:33 05:45 06:02
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 05:06 05:10 05:37 05:50 06:06
Günzburg 05:07 05:11 05:38 05:55 06:07
Gundelfingen (Bay) 05:20 06:04
Lauingen 05:24 06:08
Dillingen (Donau) 05:28 06:16
Dillingen (Donau) 05:28 06:16
Höchstädt (Donau) 05:33 06:21
Blindheim 05:37 06:25
Schwenningen (Bay) 05:40 06:28
Tapfheim 05:44 06:32
Donauwörth 05:49 06:37

München Ingolstadt
Nord München Ingolstadt München

05:43 Zug fällt aus, bitte alternative Verbindungen nutzen
06:44 Ersatzverkehr mit Bus (SEV) 18.

Züge der RB 15 entfallen zwischen Ulm Hbf und Günzburg. Züge des RE 9 entfallen zwischen Ulm Hbf und Neu-Ulm.
Zwischen Ulm Hbf und Neu-Ulm können auch die Busse des Stadtverkehrs Ulm genutzt werden.

RB15  Ulm Hbf - Günzburg

nach

18.+19. + 
22.+23.07.

Seite 10 von 21



1111

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Ulm Hbf <> Günzburg

RB15

RE 9 RE 9 RE 9 RB 15 RB 15
57065 57169 57075 84263 84265

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
14:12 14:24 15:19 15:11 15:23 16:19 16:12 16:24 17:18 17:26 17:13 17:25
14:24 | 15:22 15:23 | 16:22 16:24 | 17:21 17:29 17:25 |
14:39  | 15:27 15:38  | 16:28 16:39  | 17:26 17:35 17:40  |
14:49 | 15:32 15:48 | 16:34 16:49 | 17:32 17:39 17:50 |
14:59 14:59 15:36 15:58 15:58 16:38 16:59 16:59 17:36 17:43 18:00 18:00

15:37 16:38 17:37 17:44 18:34
17:53 18:48
17:57 18:52
18:01 18:56
18:01 18:56
18:06 19:01
18:10 19:14
18:13 19:17

| 19:20
18:27 19:26

München Augsburg München

15:23 16:23 17:22

18:06
18:15
18:19

18:23
18:23

17:34
17:44
17:49

Ingolstadt

17:05
17:14
17:18

17:22
17:27 18:32

18:36
18:39
18:43
18:48

Ingolstadt

RB 15
84293

18.+19.+ 22.+23.07.

17:3116:3615:33

RB 15
84291

18.+19.+ 22.+23.07.

RB 15
84287

18.+19.+ 22.+23.07.

RB 15
84289

18.+19.+ 22.+23.07.

16:06
16:15
16:19

16:23
16:32

15:35
15:39
15:44

Ingolstadt

15:05
15:13
15:17

15:23
15:29

16:39
16:43
16:48

Ingolstadt

     
RE 9 RB 15 RE 9 RB 15 RE 9

57011 84267 57015/ 57095 84257 57119

Fahrplanabweichung gültig am 18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

Ulm Hbf. SEV-Haltestelle "Theater" in der Olgastraße 04:47 04:53 05:18 05:31 05:46
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 04:50 04:56 05:21 05:34 05:50
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 04:56 05:02 05:27 05:40 05:56
Leipheim Regio: Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 05:02 05:06 05:33 05:45 06:02
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 05:06 05:10 05:37 05:50 06:06
Günzburg 05:07 05:11 05:38 05:55 06:07
Gundelfingen (Bay) 05:20 06:04
Lauingen 05:24 06:08
Dillingen (Donau) 05:28 06:16
Dillingen (Donau) 05:28 06:16
Höchstädt (Donau) 05:33 06:21
Blindheim 05:37 06:25
Schwenningen (Bay) 05:40 06:28
Tapfheim 05:44 06:32
Donauwörth 05:49 06:37

München Ingolstadt
Nord München Ingolstadt München

05:43 Zug fällt aus, bitte alternative Verbindungen nutzen
06:44 Ersatzverkehr mit Bus (SEV) 18.

Züge der RB 15 entfallen zwischen Ulm Hbf und Günzburg. Züge des RE 9 entfallen zwischen Ulm Hbf und Neu-Ulm.
Zwischen Ulm Hbf und Neu-Ulm können auch die Busse des Stadtverkehrs Ulm genutzt werden.

RB15  Ulm Hbf - Günzburg

nach

18.+19. + 
22.+23.07.

Seite 11 von 21



1212

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Ulm Hbf <> Günzburg

RB15

RE 9 RE 9 RB 15 RE 9 RB 15 RE 9 RB 15 RE 9 RB 15 RB 15 RE 9
57175 57083 84297 57183 84299 57087 84301 57089 84303 84303 57191

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

Nächte
18./19.+
22./23.+

23./24.07.

Nacht
19./20.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
18:18 18:12 18:24 19:19 19:11 20:18 20:12 21:19 21:13 22:19 22:12 22:12 23:24
18:22 18:24 | 19:22 19:23 20:21 20:24 21:22 21:25 22:22 22:24 22:24 23:27
18:28 18:39  | 19:27 19:38 20:26 20:39 21:28 21:40 22:28 22:39 22:39 23:33
18:34 18:49 | 19:32 19:48 20:36 20:49 21:34 21:50 22:34 22:49 22:49 23:38
18:37 18:59 18:59 19:36 19:58 20:40 20:59 21:37 22:00 22:38 22:59 22:59 23:42
18:39 19:37 20:06 20:40 21:05 21:39 22:06 22:41 23:05 23:05 23:44

20:15 21:13 22:15 23:20 23:13
20:19 21:17 22:19 23:31 23:17
20:23 21:23 22:23 23:44 23:23
20:23 21:23 22:23 23:52 23:23
20:32 21:29 22:32 23:58 23:29
20:36 21:33 22:36 00:12 23:33
20:39 21:35 22:39 00:15 23:35
20:43 21:39 22:43 00:19 23:39
20:48 21:44 22:48 00:24 23:45

Augsburg München Ingolstadt Augsburg München Ingolstadt München Dinkelsche
rben

19:35
19:39
19:44

19:13
19:17

19:23
19:29
19:33

19:23

RB 15
84295

18.+19.+ 22.+23.07.

19:05

     
RE 9 RB 15 RE 9 RB 15 RE 9

57011 84267 57015/ 57095 84257 57119

Fahrplanabweichung gültig am 18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

Ulm Hbf. SEV-Haltestelle "Theater" in der Olgastraße 04:47 04:53 05:18 05:31 05:46
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 04:50 04:56 05:21 05:34 05:50
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 04:56 05:02 05:27 05:40 05:56
Leipheim Regio: Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 05:02 05:06 05:33 05:45 06:02
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 05:06 05:10 05:37 05:50 06:06
Günzburg 05:07 05:11 05:38 05:55 06:07
Gundelfingen (Bay) 05:20 06:04
Lauingen 05:24 06:08
Dillingen (Donau) 05:28 06:16
Dillingen (Donau) 05:28 06:16
Höchstädt (Donau) 05:33 06:21
Blindheim 05:37 06:25
Schwenningen (Bay) 05:40 06:28
Tapfheim 05:44 06:32
Donauwörth 05:49 06:37

München Ingolstadt
Nord München Ingolstadt München

05:43 Zug fällt aus, bitte alternative Verbindungen nutzen
06:44 Ersatzverkehr mit Bus (SEV) 18.

Züge der RB 15 entfallen zwischen Ulm Hbf und Günzburg. Züge des RE 9 entfallen zwischen Ulm Hbf und Neu-Ulm.
Zwischen Ulm Hbf und Neu-Ulm können auch die Busse des Stadtverkehrs Ulm genutzt werden.

RB15  Ulm Hbf - Günzburg

nach

18.+19. + 
22.+23.07.

Seite 12 von 21



1313

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Ulm Hbf <> Günzburg

RB15

RB 15 RB 15 RB 15
84305 84305 84307

Nächte
18./19.+
22./23.+

23./24.07.

Nacht
19./20.07.

Nacht 
Fr/Sa

Bus Bus
00:30
00:42
00:57
01:07
01:17

23:47 23:47 01:23
00:02 23:56 01:34
00:13 00:00 01:37
00:26 00:04 01:41
00:34 00:04 01:41
00:41 00:17 01:46
00:45 00:21 01:49
00:48 00:24 01:52
00:52 00:28 01:55
00:57 00:34 02:00

     
RE 9 RB 15 RE 9 RB 15 RE 9

57011 84267 57015/ 57095 84257 57119

Fahrplanabweichung gültig am 18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

18.+19.+ 
22.+23.07.

Ulm Hbf. SEV-Haltestelle "Theater" in der Olgastraße 04:47 04:53 05:18 05:31 05:46
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 04:50 04:56 05:21 05:34 05:50
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 04:56 05:02 05:27 05:40 05:56
Leipheim Regio: Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 05:02 05:06 05:33 05:45 06:02
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 05:06 05:10 05:37 05:50 06:06
Günzburg 05:07 05:11 05:38 05:55 06:07
Gundelfingen (Bay) 05:20 06:04
Lauingen 05:24 06:08
Dillingen (Donau) 05:28 06:16
Dillingen (Donau) 05:28 06:16
Höchstädt (Donau) 05:33 06:21
Blindheim 05:37 06:25
Schwenningen (Bay) 05:40 06:28
Tapfheim 05:44 06:32
Donauwörth 05:49 06:37

München Ingolstadt
Nord München Ingolstadt München

05:43 Zug fällt aus, bitte alternative Verbindungen nutzen
06:44 Ersatzverkehr mit Bus (SEV) 18.

Züge der RB 15 entfallen zwischen Ulm Hbf und Günzburg. Züge des RE 9 entfallen zwischen Ulm Hbf und Neu-Ulm.
Zwischen Ulm Hbf und Neu-Ulm können auch die Busse des Stadtverkehrs Ulm genutzt werden.

RB15  Ulm Hbf - Günzburg

nach

18.+19. + 
22.+23.07.

Seite 13 von 21



1414

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Ulm Hbf <> Günzburg 20.+21.07.

RB15

RE 9 RB 15 RE 9 RB 15 RE 9 RE 9

57102 84246 004/ 571 84250 57108 57012

Fahrplanabweichung gültig am 20.+ 
21.07. 20.+ 21.07. 20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
Dinkels
cherbe

mo-fr: 
Mering 

Augsbu
rg

Münch
en

Donauwörth 05:13 06:16
Tapfheim 05:18 06:21
Schwenningen (Bay) 05:21 06:24
Blindheim 05:24 06:27
Höchstädt (Donau) 05:28 06:31
Dillingen (Donau) 05:34 06:37
Lauingen 05:38 06:41
Gundelfingen (Bay) 05:42 06:45
Günzburg 05:22 05:50 06:21 06:53 07:17 08:19

Bus Bus Bus Bus
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 05:23 05:59 06:22 06:59 07:21 07:59 07:59 08:20
Leipheim Regio: Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 05:27 06:09 06:26 07:09 07:25 | 08:09 08:25
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 05:32 06:19 06:31 07:19 07:31 | 08:19 08:31
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 05:38 06:34 06:38 07:34 07:37 | 08:34 08:37
Ulm Hbf. SEV-Haltestelle "Theater" in der Olgastraße 05:41 06:46 06:41 07:46 07:40 08:34 08:46 08:40

05:43 Zug fällt aus, bitte alternative Verbindungen nutzen
06:44 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

Züge der RB 15 entfallen zwischen Günzburg und Ulm Hbf. Züge des RE 9 entfallen zwischen Neu-Ulm und Ulm Hbf.
Zwischen Neu-Ulm und Ulm Hbf können auch die Busse des Stadtverkehrs Ulm genutzt werden.

07:17
07:30
07:34
07:38
07:49

RB15 Donauwörth - Ulm Hbf

von

RB 15

84256

Ingolstadt

07:02
07:07
07:11
07:13

Seite 14 von 21



1515

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Ulm Hbf <> Günzburg

RB15

RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9

1018/ 571 57022 57130 57030 57138 57038

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

Augsbu
rg

Münch
en

Augsbu
rg

Münch
en

Augsbu
rg

Münch
en

09:19 10:21 11:19 12:21 13:19 14:21
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

09:00 09:00 09:20 09:59 09:59 10:22 11:00 11:00 11:21 11:59 11:59 12:22 13:00 13:00 13:21 13:59 13:59 14:22 14:59
| 09:10 09:24 | 10:09 10:26 | 11:10 11:25 | 12:09 12:26 | 13:10 13:25 | 14:09 14:26 |
| 09:20 09:30 | 10:19 10:32 | 11:20 11:31 | 12:19 12:31 | 13:20 13:31 | 14:19 14:32 |
| 09:35 09:36 | 10:34 10:38 | 11:35 11:37 | 12:34 12:38 | 13:35 13:37 | 14:34 14:38 |

09:35 09:47 09:39 10:34 10:46 10:41 11:35 11:47 11:40 12:34 12:46 12:41 13:35 13:47 13:40 14:34 14:46 14:41 15:34

14:
14:

RB 

841

mo-fr: In  
sa+so: P

14:

14:
14:

14:
14:

14:
14:

RB 15

84124

RB 15

84126

Plattling

13:02

mo-fr: Ingolstadt 
sa+so: Plattling

13:17
13:28
13:32

12:16
12:21
12:24
12:27
12:31

13:07
13:10
13:13

12:37

12:45
12:54

13:36
13:45

08:41

RB 15

84120

Plattling

RB 15

84122

mo-fr: Ingolstadt 
sa+so: Plattling

12:41

11:17
11:28
11:32

10:31
10:37
10:41

09:28
09:32
09:36
09:45

11:02
11:07
11:10
11:13

10:16
10:21
10:24
10:27

11:36
11:45

10:45
10:54

RB 15

84118

mo-fr: Ingolstadt 
sa+so: PlattlingPlattling

08:16

RB 15

84116

08:45
08:54

09:02
09:07
09:10
09:13
09:17

08:21
08:24
08:27
08:31
08:37

    
RE 9 RB 15 RE 9 RB 15 RE 9 RE 9

57102 84246 004/ 571 84250 57108 57012

Fahrplanabweichung gültig am 20.+ 
21.07. 20.+ 21.07. 20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
Dinkels
cherbe

mo-fr: 
Mering 

Augsbu
rg

Münch
en

Donauwörth 05:13 06:16
Tapfheim 05:18 06:21
Schwenningen (Bay) 05:21 06:24
Blindheim 05:24 06:27
Höchstädt (Donau) 05:28 06:31
Dillingen (Donau) 05:34 06:37
Lauingen 05:38 06:41
Gundelfingen (Bay) 05:42 06:45
Günzburg 05:22 05:50 06:21 06:53 07:17 08:19

Bus Bus Bus Bus
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 05:23 05:59 06:22 06:59 07:21 07:59 07:59 08:20
Leipheim Regio: Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 05:27 06:09 06:26 07:09 07:25 | 08:09 08:25
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 05:32 06:19 06:31 07:19 07:31 | 08:19 08:31
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 05:38 06:34 06:38 07:34 07:37 | 08:34 08:37
Ulm Hbf. SEV-Haltestelle "Theater" in der Olgastraße 05:41 06:46 06:41 07:46 07:40 08:34 08:46 08:40

05:43 Zug fällt aus, bitte alternative Verbindungen nutzen
06:44 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

Züge der RB 15 entfallen zwischen Günzburg und Ulm Hbf. Züge des RE 9 entfallen zwischen Neu-Ulm und Ulm Hbf.
Zwischen Neu-Ulm und Ulm Hbf können auch die Busse des Stadtverkehrs Ulm genutzt werden.

07:17
07:30
07:34
07:38
07:49

RB15 Donauwörth - Ulm Hbf

von

RB 15

84256

Ingolstadt

07:02
07:07
07:11
07:13

RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RB 15 RE 9

57146 57046 57154 57056 064/ 571 57074 84140 57182

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+21.
07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

Augsbu
rg

Münch
en

Augsbu
rg

Münch
en

mo-fr: 
Münch

Münch
en

Plattlin
g

Augsbu
rg

20:16
20:21
20:24
20:27
20:31
20:37
20:41
20:45

15:19 16:22 17:18 18:31 19:19 20:21 20:54 21:20
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

14:59 15:21 15:59 15:59 16:22 17:00 17:00 17:19 17:59 17:59 18:36 19:00 19:00 19:21 19:59 19:59 20:22 21:00 21:21
15:09 15:25 | 16:09 16:26 | 17:10 17:24 | 18:09 18:40 | 19:10 19:25 | 20:09 20:26 21:10 21:25
15:19 15:31 | 16:19 16:32 | 17:20 17:29 | 18:19 18:45 | 19:20 19:31 | 20:19 20:32 21:20 21:31
15:34 15:37 | 16:34 16:38 | 17:35 17:36 | 18:34 18:51 | 19:35 19:37 | 20:34 20:38 21:35 21:37
15:46 15:40 16:34 16:46 16:41 17:35 17:47 17:39 18:34 18:46 18:55 19:35 19:47 19:40 20:34 20:46 20:41 21:47 21:40

19:36
19:45

18:37
18:41
18:45
18:54

RB 15

84138

Plattling

19:02
19:07
19:10
19:13
19:17
19:28
19:32

18:16
18:21
18:24
18:27
18:31

RB 15

16:45
16:54

RB 15

84134

Plattling

17:02
17:07
17:10
17:13
17:17
17:28
17:32
17:36
17:45

16:31
16:37
16:41

RB 15

:31
:37

RB 15

84130

Plattling

 15

128

 ngolstadt 
 Plattling

:53

15:02
15:07
15:10
15:13
15:17

:16
:21

:44
:41

:24
:27

15:28
15:32
15:36
15:45

    

84132

mo-fr: Ingolstadt 
sa+so: Plattling

16:16
16:21
16:24
16:27

84136

Plattling

20.+21.07.

Seite 15 von 21



1616

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Ulm Hbf <> Günzburg

RB15

RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RB 15 RE 9

57146 57046 57154 57056 064/ 571 57074 84140 57182

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+21.
07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

Augsbu
rg

Münch
en

Augsbu
rg

Münch
en

mo-fr: 
Münch

Münch
en

Plattlin
g

Augsbu
rg

20:16
20:21
20:24
20:27
20:31
20:37
20:41
20:45

15:19 16:22 17:18 18:31 19:19 20:21 20:54 21:20
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

14:59 15:21 15:59 15:59 16:22 17:00 17:00 17:19 17:59 17:59 18:36 19:00 19:00 19:21 19:59 19:59 20:22 21:00 21:21
15:09 15:25 | 16:09 16:26 | 17:10 17:24 | 18:09 18:40 | 19:10 19:25 | 20:09 20:26 21:10 21:25
15:19 15:31 | 16:19 16:32 | 17:20 17:29 | 18:19 18:45 | 19:20 19:31 | 20:19 20:32 21:20 21:31
15:34 15:37 | 16:34 16:38 | 17:35 17:36 | 18:34 18:51 | 19:35 19:37 | 20:34 20:38 21:35 21:37
15:46 15:40 16:34 16:46 16:41 17:35 17:47 17:39 18:34 18:46 18:55 19:35 19:47 19:40 20:34 20:46 20:41 21:47 21:40

19:36
19:45

18:37
18:41
18:45
18:54

RB 15

84138

Plattling

19:02
19:07
19:10
19:13
19:17
19:28
19:32

18:16
18:21
18:24
18:27
18:31

RB 15

16:45
16:54

RB 15

84134

Plattling

17:02
17:07
17:10
17:13
17:17
17:28
17:32
17:36
17:45

16:31
16:37
16:41

RB 15

:31
:37

RB 15

84130

Plattling

 15

128

 ngolstadt 
 Plattling

:53

15:02
15:07
15:10
15:13
15:17

:16
:21

:44
:41

:24
:27

15:28
15:32
15:36
15:45

    

84132

mo-fr: Ingolstadt 
sa+so: Plattling

16:16
16:21
16:24
16:27

84136

Plattling

RE 9 RB 15 RE 9 RB 15 RE 9 RE 9

57102 84246 004/ 571 84250 57108 57012

Fahrplanabweichung gültig am 20.+ 
21.07. 20.+ 21.07. 20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
Dinkels
cherbe

mo-fr: 
Mering 

Augsbu
rg

Münch
en

Donauwörth 05:13 06:16
Tapfheim 05:18 06:21
Schwenningen (Bay) 05:21 06:24
Blindheim 05:24 06:27
Höchstädt (Donau) 05:28 06:31
Dillingen (Donau) 05:34 06:37
Lauingen 05:38 06:41
Gundelfingen (Bay) 05:42 06:45
Günzburg 05:22 05:50 06:21 06:53 07:17 08:19

Bus Bus Bus Bus
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 05:23 05:59 06:22 06:59 07:21 07:59 07:59 08:20
Leipheim Regio: Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 05:27 06:09 06:26 07:09 07:25 | 08:09 08:25
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 05:32 06:19 06:31 07:19 07:31 | 08:19 08:31
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 05:38 06:34 06:38 07:34 07:37 | 08:34 08:37
Ulm Hbf. SEV-Haltestelle "Theater" in der Olgastraße 05:41 06:46 06:41 07:46 07:40 08:34 08:46 08:40

05:43 Zug fällt aus, bitte alternative Verbindungen nutzen
06:44 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

Züge der RB 15 entfallen zwischen Günzburg und Ulm Hbf. Züge des RE 9 entfallen zwischen Neu-Ulm und Ulm Hbf.
Zwischen Neu-Ulm und Ulm Hbf können auch die Busse des Stadtverkehrs Ulm genutzt werden.

07:17
07:30
07:34
07:38
07:49

RB15 Donauwörth - Ulm Hbf

von

RB 15

84256

Ingolstadt

07:02
07:07
07:11
07:13

20.+21.07.

Seite 16 von 21



1717

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Ulm Hbf <> Günzburg

RB15

RB 15 RE 9 RB 15 RE 9 RB 15 RE 9 RB 15 RE 9

84142 57082 84144 57084 84146 57086 84148/
84300 57088

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

mo-fr: 
Ingolst

Münch
en

mo-fr: 
Ingolst

Münch
en

Plattlin
g

Münch
en

Plattlin
g

Münche
n

21:02 22:16 23:02 00:00
21:07 22:21 23:07 00:06
21:10 22:24 23:10 00:09
21:13 22:27 23:13 00:12
21:17 22:31 23:17 00:16
21:23 22:37 23:23 00:22
21:27 22:41 23:27 00:26
21:32 22:45 23:31 00:30
21:41 22:19 22:53 22:44 23:39 23:44 00:38 00:45
Bus

21:59 22:20 22:54 22:57 23:47 23:50 00:39 00:47
22:09 22:25 22:58 23:01 23:51 23:54 00:43 00:51
22:19 22:31 23:03 23:07 23:56 00:00 00:48 00:57
22:34 22:37 23:09 23:13 00:02 00:06 00:54 01:03
22:46 22:40 23:12 23:16 00:05 00:11 00:57 01:06

    
RE 9 RB 15 RE 9 RB 15 RE 9 RE 9

57102 84246 004/ 571 84250 57108 57012

Fahrplanabweichung gültig am 20.+ 
21.07. 20.+ 21.07. 20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
Dinkels
cherbe

mo-fr: 
Mering 

Augsbu
rg

Münch
en

Donauwörth 05:13 06:16
Tapfheim 05:18 06:21
Schwenningen (Bay) 05:21 06:24
Blindheim 05:24 06:27
Höchstädt (Donau) 05:28 06:31
Dillingen (Donau) 05:34 06:37
Lauingen 05:38 06:41
Gundelfingen (Bay) 05:42 06:45
Günzburg 05:22 05:50 06:21 06:53 07:17 08:19

Bus Bus Bus Bus
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 05:23 05:59 06:22 06:59 07:21 07:59 07:59 08:20
Leipheim Regio: Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 05:27 06:09 06:26 07:09 07:25 | 08:09 08:25
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 05:32 06:19 06:31 07:19 07:31 | 08:19 08:31
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 05:38 06:34 06:38 07:34 07:37 | 08:34 08:37
Ulm Hbf. SEV-Haltestelle "Theater" in der Olgastraße 05:41 06:46 06:41 07:46 07:40 08:34 08:46 08:40

05:43 Zug fällt aus, bitte alternative Verbindungen nutzen
06:44 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

Züge der RB 15 entfallen zwischen Günzburg und Ulm Hbf. Züge des RE 9 entfallen zwischen Neu-Ulm und Ulm Hbf.
Zwischen Neu-Ulm und Ulm Hbf können auch die Busse des Stadtverkehrs Ulm genutzt werden.

07:17
07:30
07:34
07:38
07:49

RB15 Donauwörth - Ulm Hbf

von

RB 15

84256

Ingolstadt

07:02
07:07
07:11
07:13

20.+21.07.

Seite 17 von 21



1818

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Ulm Hbf <> Günzburg

RB15

RE 9 RB 15 RE 9 RB 15 RE 9
57015/ 5709 84119 7025/ 5702 84121 57033

Fahrplanabweichung gültig am 20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

Bus Bus
Ulm Hbf. SEV-Haltestelle "Theater" in der Olgastraße 05:18 05:11 06:11 06:09 07:19
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 05:21 05:23 06:15 06:21 07:22
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 05:27 05:38 06:21 06:36 07:27
Leipheim Regio: Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 05:33 05:48 06:26 06:46 07:32
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 05:37 05:58 06:29 06:56 07:36
Günzburg 05:38 06:06 06:30 07:02 07:37
Gundelfingen (Bay) 06:15 07:11
Lauingen 06:19 07:15
Dillingen (Donau) 06:23 07:24
Höchstädt (Donau) 06:32 07:29
Blindheim 06:36 07:33
Schwenningen (Bay) 06:39 07:36
Tapfheim 06:43 07:40
Donauwörth 06:48 07:45Münche

n Plattling Münche
n Passau Münche

n

05:43 Zug fällt aus, bitte alternative Verbindungen nutzen
06:44 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

Züge der RB 15 entfallen zwischen Ulm Hbf und Günzburg. Züge des RE 9 entfallen zwischen Ulm Hbf und Neu-Ulm.
Zwischen Ulm Hbf und Neu-Ulm können auch die Busse des Stadtverkehrs Ulm genutzt werden.

RB15  Ulm Hbf - Günzburg

nach

von

20.+21.07.

Seite 18 von 21



1919

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Ulm Hbf <> Günzburg

RB15

RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9
57133 57041 57141 57141 57149
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

07:11 07:23 08:19 08:12 08:24 09:16 09:11 09:23 10:18 10:12 10:24 10:18 11:11 11:23 12:19 12:12 12:24
07:23 | 08:22 08:24 | 09:19 09:23 | 10:21 10:24 | 10:21 11:23 | 12:22 12:24 |
07:38  | 08:28 08:39  | 09:25 09:38  | 10:27 10:39  | 10:27 11:38  | 12:28 12:39  |
07:48 | 08:34 08:49 | 09:30 09:48 | 10:33 10:49 | 10:33 11:48 | 12:34 12:49 |
07:58 07:58 08:38 08:59 08:59 09:33 09:58 09:58 10:37 10:59 10:59 10:37 11:58 11:58 12:38 12:59 12:59

08:39 09:37 10:38 10:38 12:39

Augsbur
g

Münche
n

Augsbur
g

Augsbur
g

Augsbur
g

13:33
13:35
13:39
13:44

Plattling

13:05
13:13
13:17
13:23
13:29

12:36
12:39
12:43
12:48

Plattling

12:06
12:15
12:19
12:23
12:32

11:33
11:35
11:39
11:44

Plattling

11:05
11:13
11:17
11:23
11:29

10:36
10:39
10:43
10:48

Plattling

10:06
10:15
10:19
10:23
10:32

08:50
Plattling

09:05
09:13
09:17
09:23
09:29
09:33
09:35
09:39
09:44

Plattling

RB 15
84129

20.+ 21.07.

RB 15
84131

20.+ 21.07.

     
RB 15
84125

20.+ 21.07.

RB 15
84127

20.+ 21.07.

RB 15
84123

20.+ 21.07.

08:06
08:15
08:19
08:23
08:34
08:38
08:41
08:45

RB 15
84133

20.+ 21.07.

RE 9 RB 15 RE 9 RB 15 RE 9
57015/ 5709 84119 7025/ 5702 84121 57033

Fahrplanabweichung gültig am 20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

Bus Bus
Ulm Hbf. SEV-Haltestelle "Theater" in der Olgastraße 05:18 05:11 06:11 06:09 07:19
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 05:21 05:23 06:15 06:21 07:22
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 05:27 05:38 06:21 06:36 07:27
Leipheim Regio: Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 05:33 05:48 06:26 06:46 07:32
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 05:37 05:58 06:29 06:56 07:36
Günzburg 05:38 06:06 06:30 07:02 07:37
Gundelfingen (Bay) 06:15 07:11
Lauingen 06:19 07:15
Dillingen (Donau) 06:23 07:24
Höchstädt (Donau) 06:32 07:29
Blindheim 06:36 07:33
Schwenningen (Bay) 06:39 07:36
Tapfheim 06:43 07:40
Donauwörth 06:48 07:45Münche

n Plattling Münche
n Passau Münche

n

05:43 Zug fällt aus, bitte alternative Verbindungen nutzen
06:44 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

Züge der RB 15 entfallen zwischen Ulm Hbf und Günzburg. Züge des RE 9 entfallen zwischen Ulm Hbf und Neu-Ulm.
Zwischen Ulm Hbf und Neu-Ulm können auch die Busse des Stadtverkehrs Ulm genutzt werden.

RB15  Ulm Hbf - Günzburg

nach

von

20.+21.07.

Seite 19 von 21



2020

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Ulm Hbf <> Günzburg

RB15

RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9
57057 57157 57065 57169 57075 57175
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

13:19 13:11 13:23 14:19 14:12 14:24 15:19 15:11 15:23 16:19 16:12 16:24 17:18 17:11 17:23 18:18 18:12
13:22 13:23 | 14:22 14:24 | 15:22 15:23 | 16:22 16:24 | 17:21 17:23 | 18:22 18:24
13:27 13:38  | 14:28 14:39  | 15:27 15:38  | 16:28 16:39  | 17:26 17:38  | 18:28 18:39
13:32 13:48 | 14:34 14:49 | 15:32 15:48 | 16:34 16:49 | 17:32 17:48 | 18:34 18:49
13:36 13:58 13:58 14:38 14:59 14:59 15:36 15:58 15:58 16:38 16:59 16:59 17:36 17:58 17:58 18:37 18:59
13:37 14:38 15:37 16:38 17:37 18:39

Münche
n

Augsbur
g

Münche
n

Augsbur
g

Münche
n

Augsbur
g

19:
19:
19:
19:

Platt

19:
19:
19:
19:
19:

18:36
18:39
18:43
18:48

Plattling

18:06
18:15
18:19
18:23
18:32

17:33
17:35
17:39
17:44

Plattling

17:05
17:13
17:17
17:23
17:29

16:36
16:39
16:43
16:48

Plattling

16:06
16:15
16:19
16:23
16:32

15:33
15:35
15:39
15:44

Plattling

15:05
15:13
15:17
15:23
15:29

14:36
14:39
14:43
14:48

Plattling

14:06
14:15
14:19
14:23
14:32

RB 
841

20.+ 2

RB 15
84143

20.+ 21.07.

RB 15
84137

20.+ 21.07.

RB 15
84139

20.+ 21.07.

84135

20.+ 21.07.

RB 15
84141

20.+ 21.07.

     
RB 15RE 9 RB 15 RE 9 RB 15 RE 9

57015/ 5709 84119 7025/ 5702 84121 57033

Fahrplanabweichung gültig am 20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

Bus Bus
Ulm Hbf. SEV-Haltestelle "Theater" in der Olgastraße 05:18 05:11 06:11 06:09 07:19
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 05:21 05:23 06:15 06:21 07:22
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 05:27 05:38 06:21 06:36 07:27
Leipheim Regio: Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 05:33 05:48 06:26 06:46 07:32
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 05:37 05:58 06:29 06:56 07:36
Günzburg 05:38 06:06 06:30 07:02 07:37
Gundelfingen (Bay) 06:15 07:11
Lauingen 06:19 07:15
Dillingen (Donau) 06:23 07:24
Höchstädt (Donau) 06:32 07:29
Blindheim 06:36 07:33
Schwenningen (Bay) 06:39 07:36
Tapfheim 06:43 07:40
Donauwörth 06:48 07:45Münche

n Plattling Münche
n Passau Münche

n

05:43 Zug fällt aus, bitte alternative Verbindungen nutzen
06:44 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

Züge der RB 15 entfallen zwischen Ulm Hbf und Günzburg. Züge des RE 9 entfallen zwischen Ulm Hbf und Neu-Ulm.
Zwischen Ulm Hbf und Neu-Ulm können auch die Busse des Stadtverkehrs Ulm genutzt werden.

RB15  Ulm Hbf - Günzburg

nach

von

20.+21.07.

Seite 20 von 21



2121

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Ulm Hbf <> Günzburg

RB15

RE 9 RE 9 RE 9 RB 15 RE 9 RB 15 RE 9 RB 15
57083 57183 57087 84301 57089 84303 57191 84307
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
Nacht
Sa/So

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
18:24 19:19 19:11 19:23 20:18 20:12 20:24 21:19 21:11 22:19 22:11 23:24 00:30

| 19:22 19:23 | 20:21 20:24 | 21:22 21:23 22:22 22:23 23:27 00:42
 | 19:27 19:38  | 20:26 20:39  | 21:28 21:38 22:28 22:38 23:33 00:57
| 19:32 19:48 | 20:36 20:49 | 21:34 21:48 22:34 22:48 23:38 01:07

18:59 19:36 19:58 19:58 20:40 20:59 20:59 21:37 21:58 22:38 22:58 23:42 01:17
19:37 20:40 21:39 22:06 22:41 23:05 23:44 01:23

22:15 23:13 01:34
22:19 23:17 01:37
22:23 23:23 01:41
22:32 23:29 01:46
22:36 23:33 01:49
22:39 23:35 01:52
22:43 23:39 01:55
22:48 23:45 02:00Münche

n
Augsbur

g
Münche

n
Ingolsta

dt
Münche

n
Dinkelsc
herben

21:33
21:35
21:39
21:44

Plattling

21:05
21:13
21:17
21:23
21:29

20:36
20:39
20:43
20:48

Plattling

20:06
20:15
20:19
20:23
20:32

:33
:35
:39
:44
tling

:05
:13
:17
:23
:29

RB 15
84147

20.+ 21.07.

RB 15
84149

20.+ 21.07.

 15
145

 21.07.

     
RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9
57057 57157 57065 57169 57075 57175
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
20.+ 

21.07.
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

13:19 13:11 13:23 14:19 14:12 14:24 15:19 15:11 15:23 16:19 16:12 16:24 17:18 17:11 17:23 18:18 18:12
13:22 13:23 | 14:22 14:24 | 15:22 15:23 | 16:22 16:24 | 17:21 17:23 | 18:22 18:24
13:27 13:38  | 14:28 14:39  | 15:27 15:38  | 16:28 16:39  | 17:26 17:38  | 18:28 18:39
13:32 13:48 | 14:34 14:49 | 15:32 15:48 | 16:34 16:49 | 17:32 17:48 | 18:34 18:49
13:36 13:58 13:58 14:38 14:59 14:59 15:36 15:58 15:58 16:38 16:59 16:59 17:36 17:58 17:58 18:37 18:59
13:37 14:38 15:37 16:38 17:37 18:39

Münche
n

Augsbur
g

Münche
n

Augsbur
g

Münche
n

Augsbur
g

19:
19:
19:
19:

Platt

19:
19:
19:
19:
19:

18:36
18:39
18:43
18:48

Plattling

18:06
18:15
18:19
18:23
18:32

17:33
17:35
17:39
17:44

Plattling

17:05
17:13
17:17
17:23
17:29

16:36
16:39
16:43
16:48

Plattling

16:06
16:15
16:19
16:23
16:32

15:33
15:35
15:39
15:44

Plattling

15:05
15:13
15:17
15:23
15:29

14:36
14:39
14:43
14:48

Plattling

14:06
14:15
14:19
14:23
14:32

RB 
841

20.+ 2

RB 15
84143

20.+ 21.07.

RB 15
84137

20.+ 21.07.

RB 15
84139

20.+ 21.07.

84135

20.+ 21.07.

RB 15
84141

20.+ 21.07.

     
RB 15 RE 9 RB 15 RE 9 RB 15 RE 9

57015/ 5709 84119 7025/ 5702 84121 57033

Fahrplanabweichung gültig am 20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

Bus Bus
Ulm Hbf. SEV-Haltestelle "Theater" in der Olgastraße 05:18 05:11 06:11 06:09 07:19
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 05:21 05:23 06:15 06:21 07:22
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 05:27 05:38 06:21 06:36 07:27
Leipheim Regio: Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 05:33 05:48 06:26 06:46 07:32
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 05:37 05:58 06:29 06:56 07:36
Günzburg 05:38 06:06 06:30 07:02 07:37
Gundelfingen (Bay) 06:15 07:11
Lauingen 06:19 07:15
Dillingen (Donau) 06:23 07:24
Höchstädt (Donau) 06:32 07:29
Blindheim 06:36 07:33
Schwenningen (Bay) 06:39 07:36
Tapfheim 06:43 07:40
Donauwörth 06:48 07:45Münche

n Plattling Münche
n Passau Münche

n

05:43 Zug fällt aus, bitte alternative Verbindungen nutzen
06:44 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

Züge der RB 15 entfallen zwischen Ulm Hbf und Günzburg. Züge des RE 9 entfallen zwischen Ulm Hbf und Neu-Ulm.
Zwischen Ulm Hbf und Neu-Ulm können auch die Busse des Stadtverkehrs Ulm genutzt werden.

RB15  Ulm Hbf - Günzburg

nach

von

20.+21.07.

Seite 21 von 21


